Obiedzińskiego, byłego ucznia Preparandy Naucz. w Pieńkach borowych, uczniowie I i II kursu Preparandy, ofiarowują 25 zł. na Dom Starców w Łomży.

Powiatowa Kasa Chorych w Łomży.

Z mocy art. 53 Ust. z dnia 19 maja 1920 r. o przymusowym ubezpieczeniu na wypadek choroby, podaje do wiadomości, że dnia 23-IV 1926 r. o godz. 11 rano, u p. Rotsztejna Firma „Oleum” w Łomży, w magazynach przy szosie Obwodowej, odbędzie się licytacja ruchomości, należących do Firmy „Oleum” w Łomży, oszacowanych na zł. 670,06, składających się z 1400 kg. benzyny do samochodu, 720 m., na pokrycie należnych Kasie składek członkowskich.